
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ofg.o/’ г. №
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации 
Пластуновского сельского поселения Динского района 

о г 14 ноября 2022 года № 314 «Об утверждении нормативных 
затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, 
применяемых при расчете объема субсидий на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации в целях совершенствования финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания па оказание муниципальных услуг и выполнение 
работ муниципальными учреждениями муниципального образования 
11ластуповское сельское поселение Динского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского 
поселения Динского района от 14 ноября 2022 года № 314 «Об утверждении 
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, 
применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ)», изложив Приложение к постановлению в редакции, 
согласно 11риложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения 
(Шиляева) настоящее постановление обнародовать и разместить на 
официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» www.plastunovskoe.ru.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после дня его обнародования и 

распрос траняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава 11ластуновского 
сельского поселения С.К. Олейник

http://www.plastunovskoe.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации 
Пластуновского сельского поселения 
от Мк &(■ М  г. № J-(

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации 
Пластуновского сельского поселения 
от 14 ноября 2022 года № 314

Нормативные затраты
на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Наимено- Нормативные затраты,
вание непосредственно

муниципаль связанные с оказанием
ной услуги муниципальной услуги

(выполнения (выполнения работ)
работ) ОТ1 М3 инз

Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
рублей

КУ сни со УС ТУ
цд
и

ОТ2 ПНЗ

Норматив Норматив
ные -ные
затраты затраты
на на
оказание содержа
муниципа ние
льной имуществ
услуги а
(выполне
ния



~ ишдяяи[
11

о 3 4  5 ! 6 7 8 9 10 И
!
;
j

12

= 2 + 3 + 4 + 5

+ 6 + 7 +

8 + 9 + 1 0 + 1
1

13
I

Б и б л и о теч н о е , 
б и б л и о гр аф и ч е  

ское  и
и н ф о р м ац и о н н

ое
о б сл у ж и ван и е
п о л ьзо вател ей

б и б ли о теки

67.808 9,93 0.08 2.402 43 ,372 123,592 1 000 .0

О р ган и зац и я
д еятел ь н о сти

кл у б н ы х
ф о р м и р о в ан и й

и
ф о р м и р о в ан и й  
сам о д еятел ьн о  
го н арод н ого  

тв о р ч еств а

140 376,1 
48

1 600,84 53,195 20 422,95 2 791,48 1 218,01 95 897,063 1 100,04 263 459 .726 ~~428 637 .63  Н

О р ган и зац и я  и 
п р о вед ен и е  
ку л ьту р н о - 
м ассо в ы х  

м ер о п р и яти й

6 850,301 83,83 3,2 1 275 ,4 174,308 76 ,076 5 938 ,735 68,672 14 470 ,522 428  637,63

Начальник финансового отдела С.М.Алексеева


